CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE GIRUÁ 

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA PRESTAÇÃO DO 

SERVIÇO DE LAVAGEM DE VEÍCULOS, VISANDO SUPRIR A DEMANDA DAS DIVERSAS 

SECRETARIAS DO MUNICÍPIO DE GIRUÁ – RS. 

VALOR TOTAL DA CONTRATAÇÃO: R$ 89.657,35 (OITENTA E NOVE MIL SEISCENTOS E 

CINQUENTA E SETE REAIS E TRINTA E CINCO CENTAVOS) 

DATA DA SESSÃO PÚBLICA: DIA 18 DE JULHO DE 2024 ÀS 09 HORAS (HORÁRIO DE 

BRASÍLIA) 

CRITÉRIO DE JULGAMENTO: MENOR PREÇO 

MODO DE DISPUTA: ABERTO 

EXCLUSIVA ME/EPP/EQUIPARADAS: SIM 

Acesse o portal de licitações